[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2023
                                  г. Дальнереченск                                №  1500-па
 О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 08.10.2015
№ 1042 «О создании координационной комиссии по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Дальнереченском городском округе»
В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), в целях поэтапного внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса в Дальнереченском городском округе, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения  в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 08.10.2015 № 1042 «О создании координационной комиссии по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Дальнереченском городском округе».
   Состав координационной комиссии по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Дальнереченском городском округе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа              Н.Е. Фесюк.

Глава Дальнереченского
городского округа
С.В. Старков
Утвержден

постановлением администрации

Дальнереченского городского

округа

от 22.12.2023 №  1500-па
Состав координационной комиссии по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
 и  обороне» (ГТО) в Дальнереченском городском округе

	Фесюк Наталья Евгеньевна
	-   заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, председатель координационной комиссии;

	Сафонова Светлана Александровна
	 - начальник отдела спорта администрации Дальнереченского городского округа, заместитель председателя координационной комиссии;

	Кобякова Ирина Александровна
	- заместитель директора по учебно-спортивной работе МБОУ ДОД «ДЮСШ» Дальнереченского городского округа, секретарь координационной комиссии;

	   Члены координационной комиссии:

	Криволапов Владимир Григорьевич
	- ведущий специалист отдела спорта администрации Дальнереченского городского округа;

	Дроздова Алёна Анатольевна
	- администратор центра тестирования Дальнереченского городского округа;

	Бондаренко Петр Григорьевич
	- тренер-преподаватель МБОУ ДОД «ДЮСШ» Дальнереченского городского округа;

	Шитько Наталья Николаевна
	- начальник  МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа

	Куранова Елена Анатольевна
	- заместитель начальника финансового управления администрации Дальнереченского городского округа

_2147483647.unknown